Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Přepážkové DIN šroubení
PŘEPÁŽKOVÉ ŠROUBENÍ DIN2353 - Prodloužené šroubení
2xAM, CEL i CES, lehká i těžká řada
Kód produktu: 59075
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Norma výrobku: ISO 8434-1, DIN 2353-24°
Použití produktu: Šroubení umožňuje přechod hydraulikých hadic přes stěnu (přepážku)
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
CEL, CES - Prodloužené přepážkové šroubení DIN2353-24°, vnitřní kužele 24°, vnější metrické závity. Lehká řada =L, těžká
řada=S.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Rozměr vněj. závitu
Série
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
APPME06L.1
6 mm
M12x1,5 mm
L
17
315 bar
ks
79,00 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   2,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   2,0
APPME08L.1
8 mm
M14x1,5 mm
L
19
315 bar
ks
79,00 Kč
 Lanškroun:   85,0Pardubice:   12,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   12,0
APPME10L.1
10 mm
M16x1,5 mm
L
22
315 bar
ks
99,90 Kč
 Lanškroun:   203,0Pardubice:   10,4Zlín:   18,0Praha - Zličín:   18,0Praha - Letňany:   53,0Ostrava:   2,0
APPME12L.1
12 mm
M18x1,5 mm
L
24
315 bar
ks
113,20 Kč
 Lanškroun:   173,0Pardubice:   42,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   0
APPME15L.1
15 mm
M22x1,5 mm
L
27
315 bar
ks
172,50 Kč
 Lanškroun:   168,0Pardubice:   9,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   5,0
APPME18L.1
18 mm
M26x1,5 mm
L
32
315 bar
ks
227,20 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   9,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   5,0
APPME22L.1
22 mm
M30x2 mm
L
36
160 bar
ks